

Referat medlemsmøte

Dato:	1.10.18	
Antall medlemmer møtt:	18	
Gjester:	-	
Neste møte:	08.10.18	Miljøstatus Listerfjorder v/Arve Misund COWI

I. Hendelser

Fødselsdager - vi gratulerer

Presidenten gikk innledningsvis gjennom jublantene siden sist, der to,

- Tor Martin Omland og
- Arnt Ivar Bjørneli feiret 60 og 70 år, samt at
- Ivar Espenes og
- Alf Jørgen Fedog hadde hatt gebursdag.

Ingen av jublantene var til stede.

II. Tema/program

Klubbmøte

Deretter gikk presidenten gjennom ***Tips for en aktiv og fremgangsrik klubb.***

Lillian Grønsund rapporterte fra **medlemskomiteen og vennskapskomiteens** (sammenslått) arbeid, og vi fikk en god diskusjon om hva som må til for å få et godt klubbmiljø. Flere fremhold behov til å ha tid til det sosiale og et forslag gikk ut på at folk kommer 10-15 minutter før møtet slik at en kan få pratet sammen litt før programmet settes i gang.

Ellers jobbes det med å få med flere og alle medlemmene oppfordres til å **ta med venner** og kjente til møte, slik at de blir bedre kjent med Rotary

Tor Harald Kristiansen informerte om **TRF (The Rotary Foundation)** og muligheter og begrensninger der. For oss i Flekkefjord Rotary er nok den viktigste begrensningen at det ikke gis støtte til hus. Dessuten var han innom District Grant, der vi i fjor mottok 35.000 kr til gjerde i Rwanda, noe vi selvsagt er svært fornøyd med.

Alf Morten Normann orienterte om arbeidet med **Rotarykonserten**. En er godt i gang. Han antydte at en jobber med et tema, som i fjor og at en igjen satser på lokale krefter. Temaet i år ser ut til å bli musikk fra et tiår. Konserten er planlagt til 10. februar 2019.

Alf Morten fortsatte å orientere om **programkomiteens arbeid**. Det har kommet mange gode innspill, men Alf Morten presiserte at dersom en forslår et tema, må en også forslå en som kan holde et innlegg om temaet. Likeledes er det fint om noen melder seg til seniorforedrag.

Presidenten så deretter noe om styrets arbeid, blant annet å utnevne en **incoming president** som kan ta over etter Marcus i 2020.

Av generell informasjon må nevnes at det er **Innsamlingsaksjon 21. oktober** og selv om 4 har meldt seg fra Rotary er det plass til langt flere. Det er Kikens bymisjon som er mottaker og en god sak i beste Rotary ånd.

Videre ble en **video** med **Distrikts guvernøren** vist, samt det ble referert til månedsbrevet i september. Alle ble oppfordret til å besøke facebooksidene til Flekkefjord Rotary og til Distrikt 2290 hjemmesiden.

Vi har også mulighet i år til å få til et opplegg med en **utvekslingsstudent**. Vi kommer tilbake til det, men det må vi få til!

Svein Bøgwald

ref